Disperierūt iuxta fontem Endor q̄ facti sūt ut sterco  
terre q̄a eorū cadavera cōputruerūt quia remāserūt in se  
pulta sup terzā. Donec prosterneat disperserūt p̄cipes ini  
micorum populi xpianū sicut oreb q̄ ceb q̄ cebē q̄ sal  
mana quos etiā miraculose debellasti per gedeonē q̄ tre  
cētos viros cū eo. Depone etiā dñe. N̄s p̄cipes eorū  
qui dixerūt ore q̄ opere possideamus sanctuarium dei. i.  
populū sāctū dei q̄ hereditatē. Deus meus pone illos ut  
rotā ut in ifernū celestimo cursu deuoluātur. q̄ sicut sei  
pulā ante faciē venti ut sicut stipula omni vento circū/  
fertur ita illi vbiqz dispergantur. Preterita mala sen  
tiāt in presenti in alia vero vita. Sicut ignis qui cōbu  
rit silvā ex magna potentia q̄ sicut flāma cōburens mō  
res ex ardoris vehemētia lita perseqr̄is illos in tépestate  
tua. i. in iudicio quod subito quasi tépestas veniet q̄ in  
die vindicē tue ostēdes te eis iratū penā eternam eis infe  
rendo. Propheta postq̄ petiū dāpnationē malorū mo  
do petiū cōversionē saluandorū dicens. Imple facies eo/  
rū. s. persecutorū qui preuisi sūt ad salutē. ignominia  
i. fac eos sibi q̄ alijs ignominiosos videre ut erubescant  
de peccatis q̄ sic querent nomē tuū dñe. ut fiant cristia  
ni qui ante erant obstinati. De malis obstinatis qui cō  
uerti nolūt ait. Erubescat de turpitudib⁹ suis q̄ cōtu  
bentur de penis duraturis in seculū seculi cōfūdātur  
in aia q̄ corpore q̄ pereat eternis tormentis. At tunc  
saltim cognoscant per experientiā pene inflictē quia cō  
uenit tibi veraciter hoc nomē dominus. i. magnitudinē  
tue potentie cognoscant etiā q̄ tu solus alissimus super  
omnes terrenos qui potens es conuersis parcere q̄ obse  
natos eterna vltione dāpnare.

Psalmus. lxxij. in quo monet ad amorem eternorū.  
Propheta in persona ecclesie ad superuā iherusalē perue  
nire cupientis ait.

¶ Jam. i. valde lamabilis patria celestis. ¶ Lq  
q̄ desiderata tabernacula tua valde p̄cione speciose

¶ lucidissime sūt māsiones tuelo dñe angelorū. cōcupis/  
cit aia intrare in atria tua. ¶ laguet pre desiderio quod  
actu nō igreditur. ¶ Avima mea i caro mea exulta erit  
de spe peruenienti ad deū viuū. ¶ Eteni dñe si passet q̄rit  
sibi domū in qua permaneat i turtur sibi luidū querit  
vbi reponat pullos suos. ¶ q̄to magis homo rationis ca  
pax debet querere locū vbi perpetuo quiescat qui non est  
alius nisi tu deus in quo solo potest quiescere cor huma  
nū. ¶ Nidus autem quē concupisco inuenire sūt. Altaria  
tua dñe virtutū māsiones tuorū sanctorū vbi jugiter ti  
bi offertur sacrificia laudis rex meus qui me regis in  
via euntē ad illa altaria i deus meus. q̄ me ad hoc creaſ  
ti. Nec mirū si cor meū i caro mea exultat de hoc quo  
niā. ¶ Ecce qui habitat in domo tua celesti dñe in secu  
la seculorū laudabūt te quia incomprehensibilis pulebri  
tudo diuinitatis sanctis tuis presens semper erit. ¶ Ostē  
dit quo auxilio perueniat ad domū deī dicens. ¶ Ecce/  
tus vir spe in hac vita est qui habet auxiliū a te. q̄a ali  
as non potest: cū beatitudo illa omnē exceedat creatam fa  
cultatem per quod auxiliū gratie tue ascēsiones disponit  
in corde suo virtutibus quibus tanq̄ gradibus virtutū  
ad domū celestem ascendere mereatur disponit dicō in  
valle lacrimarū pro peccatis locus quem deus homini  
ad merendum instituit. ¶ Eteni talibus desbit benedictio  
nē suam. eristus legis euangelicel lator i isti libunt de  
virtute in virtutem semper proficiendo in augmen  
to gracie donec perueniant ad vitam eternam que con  
sistit in plena visione deī sanctorū suorū. ¶ Propheta orat  
in psona fidelū associari beatis dicēs. ¶ dñe deus virtu  
tū exaudi orationē meā dando michi illas virtutes per  
quas ascēditur ad te vidēdū. cito percipe orationē meam  
o deus jacob. ¶ dñe deus pater. ¶ Protectoꝝ nosse aspi  
ce ad pieces nostras acceptando eas: i si nō propter nos  
saltem respectu meritorum filij tui qui est ymago tua.  
¶ Ideo o dñe deus cupio peruenire in domum tuam.

**Q**uia melior est dies illa] q̄ vna est cōtinua i eterna cui  
nunq̄ succedit tenebre in atris tuis in habitatione cele  
stis super milia annos transiū. Et ut ad illa atria  
metear admitti. Elegi abiectus esse in humilitate vine/  
re hic in ecclesia militatē q̄ dinitijs i honoribus hujus  
seculi habundare inter peccatores. Hoc autē ideo elegi.  
**Q**uoniam misericordia i veritatē diligit deus i misericor  
diā peccata cōdonando: veritatē veraciter adiplēdo quod  
promisit sanctis suis. s. gratiā in presenti i gloriā in futu  
ro. Habit quidē veraciter seruis suis gratiā i gloriam  
quoniā. Non priuabit bonis i gracie i glorie eos q̄ am  
bulat i perseverant in innocētia i talis nō potest priuari  
muneribus dei qui jā hic dona beate cōversationis acce  
pit: i ideo dñe deus virtutū beatus homo q̄ sperat i tel  
non in rebus seculi transitorijs i caducis.

**P**salmus. lxxvij. in quo monet per fidē accedere  
ad cristū vt habeatur ejus benedictio.

**P**ropheta preuidēs futura quasi preterita propter certi  
tudinē narrans ait. Dñe pater qui quondam maledixisti  
terrā propter peccatū prīmi hominis modo.

**M**aledixisti recipientē aduentū filij tui in fide  
per quem auerteristi peccatū per quod huma  
nū genus captiuū tenebatur a diabolo. Auer  
teristi captiuitatē qa. Remisisti iniqtatē plebis  
tue propter quā fuerat captiuā per fontem baptismatis  
i cooperuisti oia peccata eorū vt amplius non veniat  
i cōspecie tuo puniēda. Vere remisisti quia o dñe. Om  
nē irā tuā qua humano generi i status eras i mitigasti i in  
aduentū filij tui et ita mitigasti q̄ auersus es ab ira in/  
dignationis tue. Propheta quod dixerat fiendū orat vt  
fiat dicēs O deus qui nos per filium tuū saluare disponis  
Conuerre nos ad fidem filij tui i auerte itam tuam a  
nobis quam habes propter peccatum prīmi hominis.

**A**uerte & auertes iram tuā quia. Nūquid in eternū ita  
ceris nobis. certe nō: cū parcere & misereri sit proprium  
tibi aut extēdes irā tuam per omnes generationes suc/  
cedētes. certe non quia placabilis eris in generatione xpī

**M**on extēdes iram tuā sed. Tu deus cōuersus ab ira  
lvinificabis nos spūaliter p adūctū filij tui. & plebs tua  
lvinifica lletabitur in te. secura de eterna beatitudine.

**E**t vt hoc cito fiat. Ostende nobis dñe misericordiaz  
tuā. mittendo nobis filium tuū in carne visibilem & da  
nobis salutare tuū. quasi amplectēdū q̄si possidendū qua  
si munere eterne glorie perfundēdū. da vt cū in mēte nos  
tra celesti dono recipitur: nullis temptationibus aufera  
tur. Propheta quasi petitionis sue compos dicit. Au  
diam. attēte. Quid loquatur in me deus meus. per inter  
nam reuelationē & audiuit. q̄ loquitur pacem. annuncia  
bit michi filii suum qui est pax nostra non ad omnes lo  
q̄tur pacem sed in plebē suam. s. in sanctos qui dño pro  
babili conuersatione placuerunt. Dico in plebez suā. i.  
Super sanctos suos. & super eos omnes q̄ de omni gēte  
conuertuntur ad xp̄m. Licet cristus pacem locuturus  
sit super omnes q̄ conuertentur ad eū. Aleritamen pro  
pe. iudeos. q̄ soli inter alias gentes timere dicebantur de  
um. quia legē eius receperant: cristus nasceret & miste  
riū redemptoris humane pficiet. vt terra nostra promis  
sionis hanc gloriā babeat. q̄ in ea ex gente sua salvator  
natus sit & pacē in omnes fuerit locutus. Misericordia  
& veritas simul conuenerūt in aduentu cristi. misericor  
dia q̄a filius dei assūpsit carnē: veritas quia adimpta ē  
promissio facta patribus veteris testamenti de incarnationi  
one filij deū & cristo p̄r suam passionē satissaciēte pro no  
bis. iusticia & pax concordiam fecerūt. Ideo conuene  
runt misericordia & veritas & iusticia & pax concordia fe  
fecerūt quia. Aleritas. i. cristus de terra orta est. i. ex  
maria virgine verbum caro factū. & iusticia de celo prof/  
perit quando humano generi periclitati filius dei mira  
bili dispensatione subuenit. Unde sequitur. Eteni dñs